закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідності до пункту 2 ч. 5 статті 41 Закону
України “Про публічні закупівлі” після внесених
змін загальна сума становить 438 478грн. 01 коп.
(чотириста тридцять вісім тисяч чотириста сімдесят
вісім грн. 01 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 73 079,67
грн., очікуваний обсяг постачання 167 091 кВт/год.